様式第２号（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（本山町企業版ふるさと納税）寄附申出書

年   月   日

（あて先）本山町長 様

法人名

代表者名

住所

 貴町で実施するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業（本山町企業版ふるさと納税）に対し、

下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附金額                        円

２．希望する納付方法
☐ 納付書

☐ 銀行振込 ※手数料をご負担ください

３．納付時期          年   月頃

４．寄附金の使途

☐ (1) まちの強みを活かした雇用を創出する事業

☐ (2) 人の誘致で人口減少に歯止めをかける事業

☐ (3)こどもを生み、育てたい希望をかなえる事業

☐ (4)安心して暮らせる地域をつくる事業

☐ (5) 使途を指定しない      （※いずれかにチェックをお願いします）

５．本社所在地

６．連絡先

担当者名

所 属

電話番号

メ ー ル

７．寄附情報の公開

☐ 法人名と寄附金の公表に同意します

☐ 法人名のみの公表に同意します

☐ 公表に同意しません    （※いずれかにチェックをお願いします）

留意事項

１．本社の所在地が本山町にある場合、優遇措置の対象外となります。

２．寄附金額は、年度ごとの寄附対象事業の実施に要する費用の範囲内となります。

３．寄附金を納付した日が属する事業年度において、税額控除が適用されます。

４．寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領証を送付いたします。受領証を添付し、地方創生応

援税制の適用がある旨を申告することで税制上の優遇措置を受けることができます。

５．自治体が法人に対し寄附の代償として経済的な利益を供与することは禁止されています。